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1 Craprt 0,0 0,0 |Crapt mapachoHa. Bble3a us kemnutra "KneBoe mecto" 0,0
2 TloBopot npasbii| 1,6 1,6 |MoBopoT HanpaBo No rpengepy BAOMb kaHana 1,6
3 CoObiTne 2,6 4,2 |MNepeceyeHune c acchanbToBOW 4OPOron. [BmkeHne npsiMo 4,2
4 | TloBopoT nesbIn 8,7 12,9 [oBopoT Haneso Ha MOCT 129
5 TNoBopoT npasbliii 0,2 13,1 Hanpago B nec 13,1
. KN Ha kpato gepesHn. YHACTHUKAM BEITOMAPA®OHA (auctaHumsa 95km) OTMETKA HA KN HE
& | KN Active Team 1.8 14.9 OBA3ATEINIbHA! Bpems 3akpbitus: 17:00. Mocne KIN HanpaBo B AepeBHIO 14.9
7 ToBopoT npaBbii| 2,5 2,5 [[NepekpecTok ¢ acdanbToM. [ToBopaynBaem Hanpaso no acgansTy 17,4
8 TloBopot npasbii| 2,0 4,5 MunHOBaB MOCT, Cbe3sf C acdanbTa no rpyHTOBOW fopore HanpaBo 19,4
9 [MoBopoT neBbIn 0,2 4,7 |MoBopT HaneBo B nec no rpyHTy. Cnpaesa - AepeBEHCKUIA OM. 19,6
10 | MosopoT neewiii 06 53 T-o6pa1Hbu7| nepeKkpecTokK ¢ rpengepom. MNosopayneaemM Haneso, nepecekaem acanbT U ABMKEHWE NO 20,2
necHon gopore BAOMb kaHana
11 TlosopoT npasbin| 1,0 6,3 'pyHTOBKa 3abupaeT BnpaBo Ha beper kaHana. [iBwkemcs no Hen 21,2
12 KM FenukTuT 01 6.4 MocrT. Ifl'l Ha BOCTO4YHON CTOpoHe MocTa. Bpems 3akpbitnsa: 22:00. Mocne KM aoBmxeHne HaneBo no 213
necHoun gopore
13 TloBopoT npaBbii| 1,2 1,2 |lMepekpecTok ¢ acdanbToM. MoBOPOT Hanpaso no acanbTy 22,5
14 | TloBopoT nesblit 0,2 1,4 |MNosopoT Haneso no acdanbTty 22,7
15 ToBopoT npaBbii| 1,4 2,8 | Cwbespg HanpaBo B fec No rpyHTy 24,1
16 [MoBopoT npasBbin, 0,6 3,4 Ha pasBunke HanpaBo No 11eCoBO3HOW Aopore 24,7
17 CobbiTne 0,5 3,9 [Jopora BbIxoguT Ha none. [BmxeHne npsiMo 25,2
18 CobbiTne 0,9 4,8 [epesHs JleaseHun. [iBnxeHune npsamo 26,1
19 | ToBopoT nesbin 0,3 5,1 OtBeTBneHve Haneso.loBOPOT HaneBo 26,4
20 CobbiTne 01 5.2 I'IepeceKaelin acdanbT, ynupaemcs B KIMIN ¢ Hagnuceto "Kapnosuyn™ n noBopayvsaeM Haneso BOOMb CEMNbX0o3 26,5
COOpPY>XEHUIN
21 MoeopoT npasbii| 0,1 5,3 |[pyHTOBas gopora Hanpaso B nec 26,6
22 | [losopoT Nnesbi 0,3 5,6 |Passunka necHbix gopor. [JsuxeHne Haneso 26,9
23 CobbiTne 1,1 6,7 [Npsimo no necyaHomn gopore 28,0
24 | TloBopoT neBsbl 1 7,7 epekpecTok ¢ rpeiaepoM. [iBmkeHne Haneso no rpenaepy 29,0
25 ToBopoT npasbii| 1,4 9,1 [NoBopoT HanpaBo 30,4
26 losoport npasbii| 0,7 9,8 lMoBopoT Hanpaso Mo acasnbTy B AEPEBHI0 XOTEHYMLbI 311
27 | ToBopoT nesbii 0,6 10,4 Y-06pasHbiil nepekpecTok B AepeBHe. [IBuKeHne Haneso no accanbTy No rnaBHOW Jopore 31,7
28 | [osopoT nesbin 0,2 10,6 Y-ob6pasHblii nepekpecToK. [IBMxeHne Haneso Ha rpyHT 31,9
29 | loBopoT neBbin 2,5 13,1 PasBunka. [IBmxeHne Haneeo B AepeBHI0 3apeyHasi No rmaBHON 34,4
30 CobbiTne 0,4 13,5 Passwurnka 3a gepesHen. [IBxeHne NpsiMo Mo rpyHTY B CTOPOHY neca 34,8
31 lNoBopoT npaBbin| 2,6 16,1 Ha nepekpecTke HanpaBo NO HACbINHOW fopore 37,4
32 CobbiTne 0,6 16,7 KoHel HacbkinHoW foporu. [BuxeHne no Tpone B NoMe peku 38,0
33 CobbiTne 0,3 17,0 Heckonbko knagok v ratein Yepes kaHan u peky bobposka. MNepexoanm Ha Ty CTOPOHY 38,3
34 | oBopoT nesbii 0,5 17,5 OrtBeTBNEHMe HaneBo B nec. [IBuXeHne Haneso rno tpone 38,8
35 CobbiTne 0,7 18,2 Tpona BbIxoguT Ha nore. [IBuxeHne B HanpasneHun 4OMOB 39,5
36 | [MoBopoT neBbin 0,3 18,5 [epeBHs Morpebuia.[iBuxeHne Haneso Yepes AepeBHo No eaUHCTBEHHON Jopore 39,8
37 | MosopoT npasbin| 0,4 18,9 MosopoT Hanpaso. 3a Neconumnkon Aopora BXoauT B nec | 40,2
38 | lMoBopoT neBbIn 1,5 20,4 [epekpecTok NnecHblx gopor. NoBopoT HaneBo 41,7
39 MMosopot mpasbi| 1,1 21,5 |T-obpasHblii nepekpecTok ¢ acdansToM. lNosopaynsaem Hanpaso Mo acdansTy. | 42,8
40 CobbiTne 0,3 21,8 [lMepecekaem Tpaccy P58 n aBmxemMcs npsiMo no rpengepy 43,1
41 TNoBopoT npaBblii 1,8 23,6 Y-ob6pa3sHblin nepekpecTok. [ToBOpoT HanapBo No acdanbTy B AepeBH0 BopucoswmHa 44,9
42 | ToopoT npasbin| 0,5 24,1 [[MoBopoT c accanbTa Hanpaso Ha rpenaep 45,4
43 CobbiTne 1 25,1 [epekpecTok ¢ acanbTom. [iBuMxKeHEe NPSMO MO rPyHTY 46,4
44 | TlosopoT npasbin| 0,9 26,0 [MpumblkaHue Kk acdanbTy. [oBOpoT HanpaBo no acdansTy 47,3
45 | ToBOpOT NeBbIN 0,2 26,2 [MoBopoT c accanbTa HaneBo Ha rpengep 47,5
46 | lMoBopoT neBbIv 4.8 31,0 [JepeBHsa 3aTeMeHb. MoBOPOT HaNEBO MO rMaBHOW Aopore 52,3
47 | TMoopoT npaBbin| 0,4 31,4 B KkoHUe gepeBHU nepen hepmori HanpaBo 52,7
48 | lMoBOpOT neBbIv 2,5 33,9 T-o6pa3Hblili NEpEKPECTOK Ha Bbe3ae B AepeBHto. [oBopoT no actanbTy Haneso 55,2
49 lMoopoT npaBbin| 1,1 35,0 [epen marasuHom cbesg c acdarnbTa HanpaBo 56,3
50 | CobbiTne 1 36,0 |naBHas gopora yxoauT Haneso. [IBMKeHMe Mo rpyHTOBKE NPsAMO . 573
51 CobbiTne 1,7 37,7 B g. OnbkoBun4dn cnesa kocTten. MNepekpecTok ¢ acanbToBOW OPOro, ABMKEHUE NPSIMO 59,0
52 CobbiTne 0,4 38,1 |lNpumbikaHve crnesa. [iBmkeHne npsamo, Yyepes 200 M YyTb npasee . 594
53 | NoBopoT npasbliii 2,2 40,3 TloBOpOT HanNpaBo BAOMb kaHana 61,6
54  [loBopoT NeBbIN 0,2 40,5 MocT yepes kaHan. 3a MOCTOM Haneso, obpaTHO K necy 61,8
55 | oBopoT npasbliii 1 41,5 T-o6pa3sHble nepekpecTok. [TOBOPOT HamnpaBo 62,8
56 KN CKBU3M 03 418 KM Ha 6(3pery BoAoxpaHunuiia. Bpems 3akpbitusa: 10:00. Mocne KM aBuxeHune HaneBo Baonb JI3IM no 63,1
noneBow gopore




57 CobbiTne 0,5 0,5 |Hoporu pacxogatcs. [JBuxeHve No TON, YTO npsiMee, kK 3abpoLLeHHOMY XyTopy 63,6

58 | [oBopoT neBbin 0,3 0,8 [NpumbikaHue k nonesow gopore. Haneeo no atow gopore BOOMb neca 63,9
59 MoBopoT npasbii| 0,7 1,5 [[MepekpecTok ¢ AepeBeHCKoN ynuuen. MoBopoT Hanpaso Mo rpenaepy 64,6
60 CobbiTne 2,3 3,8 | [IBvxeHve no ueHTpanbHoMy acdanbTy A. XoAochkl, 3a AepeBHEW NPpsiMO Mo rPyHTOBOW Aopore 66,9
61  [oBopoT neBbiit 2,8 6,6 | T-obpasHbiii nepekpecTok. [oBOpPOT No actansTy Haneso 69,7
62 CobbiTne 1,8 8,4 |Mepekpectok ¢ P63 B A. CTapuHKK. 3a NepeKkpecTKOM ABUKEHNE NPSIMO 71,5
63 [loBopoT npasbii| 1,6 10,0 MoBopoT c acanbTa HanpaBo B fec 73,1
64 CobbiTne 2 12,0 [naBHas gopora yxoauT HanpaBo. Cbe3kaeM C Hee NpPsIMO B NECOK 75,1
65 | MoBopoT neBbii 0,6 12,6 [opora pacxogutcs. [BuxeHne nesee 75,7
66 [lMosopot npasbii| 0,3 12,9 Tpona 3abupaeT BNpaBo 1 CTAHOBUTCH TBEPAON AOPOroi. [IBMXKeHME NO HeN . 76,0
67 CobbiTne 0,7 13,6 'HanpaBo no acdanbty, 4epe3 50 M HaneBo Ha rpyHT, Yepe3 30 M HanmpaBo Ha FPYHT K CTapbiM NocTpoikam | 76,7
68 [lMoBopot npasbii| 0,2 13,8 Bo3ane rymMHa npuvMblkaHue Hallew rpyHTOBKM K Apyron. Cnegyem Hanpaeo 76,9
69 | [MosopoT nesbin 0,1 13,9 Pa3BeTBneHune rpyHTOBbIX AOpor. [IBmkeHne nesee K pa3BanmHaM LepKeu 77,0
70 CobbiTne 0,2 14,1 Y pasBanuH Lepku nepecekaem 2 nepekpectka.[lBmkeHne npsiMo no acdanbTy 77,2
71 CobbiTne 0,4 14,5 TMepekpecTok ¢ P58. [IBuxxeHne npsiMo 77,6
72 | TloBOpOT NpaBbIf 1,8 16,3 Cwvbesg c acdanbTa Hanpaso B nec 79,4
73 | TMoBopoOT NpaBbli 1 17,3 T-o6pa3Hbiii nepekpecTok B AepeBHe Bosipbl. [oBopaunBaeM HanpaBo Ha acdanbT 80,4
74 | ToBopoOT neBbin 0,2 17,5 [TMoBopoT Haneso 80,6
75 TMoBopot npasbii| 0,5 18,0 Passwurnka. [IBxeHne HanpaBo no acdanbTty 81,1
76 losopoT npasbin| 0,4 18,4 Passwunka. [IBvxeHne Hanpaso no rpengepy 81,5
77  TMoBopoT nesbii 0,8 19,2 Passwnka. [IBwxeHne Haneso no rpengepy 82,3
78 TosopoT npasbii| 1,4 20,6 [MoBopoT Hanpaso Mo rpengepy 3a kaHarnoMm U MOCTUKOM 83,7
79 CobbiTne 0,4 21,0 OcHoBHOW rperigep noBopaymBaeT Haneso. Cnegyem nNpsiMo no NIoXon rpyHTOBOW Aopore 84,1
80 [llosopoT npasbiin| 0,7 21,7 Pa3BeTBneHune rpyHTOBbIX AOpor. [IBMXeHre No camon Nnpasow Jopore BAoSb fneca | 848
81 CobbiTne 0,1 21,8 Yepes wnto3 gopora 3abmpaeT HanpasBo, a NOTOM 3aBOpayMBaeT HaneBo B nec 84,9
82 CobbiTne 0,9 22,7 PasBeTBneHve necHbix gopor. Haneso noytu Ha 180 rpa, n nocrne necyaHoro crycka - Hanpaso 85,8
83 | lMoBopoT neBbIn 0,2 22,9 PasBeTBneHve necHbIx gopor. [iBuxeHne no camon neson 86,0
84 NosopoT npasbii| 0,4 23,3 [lMpumbikaHue k 6onee TBepaow gopore. [NoBopaunBaem Hanpaso 86,4
85 | lMoBOpOT neBbIv 0,6 23,9 [epeceyeHne necHbix gopor. [IBmxeHne Haneso 87,0
86 | [NoBopot npasbii| 0,1 24,0 OTBeTBneHNe Hanpaeo. [lBMxeHe HanpaBo 87,1
87 | lNoBopot npasbini| 0,2 24,2 EpBa 3aMeTHOe OTBETBIEHWE HanpaBo. [IBMxeHne Hanpaso. [BmxeHWe no gopore Baonb 6epera 87,3
88 KM BFY®K 06 24.8 KN Ha 6epery Buneickoro Bogoxpanunuwa. Bpems 3akpbitusa: 11:00. Mocne KM aBuxeHue npsimo no 87.9
popore Ha tor
89 [losopot npaBbii| 0,5 0,5 Ha pasBunke HanpaBo 88,4
90 CobbiTne 0,9 1,4 Jopora npumblkaeT K rpevaepy. [BmxeHne npsamo no rpengepy | 89,3
91 CobbiTne 3,3 4,7 | MNoBopoT HanpaBo NO MOCTY Ha APYryl CTOPOHY kaHana v Haneso. [pofoxaem ABWKeHWe BOONb kaHana | 92,6
92 ToBopoT npasbii| 0,6 5,3 Cwbesq c rpeligepa HanpaBo B nec 93,2
93 CobbiTne 0,9 6,2 |[Npumblkaem K XxopoLueWn necHow gopore. [iBuxeHve npsamo 94,1
04 P 07 6.9 DPuUHuW B ?asosom narepe. Bpems 3akpbiTusi: 12:00. CamocTosiTenbHasAs oTMeTka 6a30BoOW CTaHLMen y 94.8
(bUHNLLHOW apKKn
Yuactok KIT Active Team - KIN BIr'y®kK. AucraHuusa 45 km
1 K[ Active Team 0,0 0,0 KN Ha kpato aepeBHU. Mocne KM aBuxeHne HaneBo 14,9
2 CobbiTne 0,9 0,9 [Jopora BbIXxoguT Ha none. [BxeHne npsmo 15,8
3 TloBopot npasbii| 1,6 2,5 [[NepekpecTok B necy. [NNoBopoT Hanpaso 17,4
4 CobbiTne 1,3 3,8 | [opora BbIxoguT Ha none. [BmxeHne BOOsb neca k aepeBHe 3abopbe 18,7
5 | MoBopoT NneBbIit 0,9 4,7 NMepekpecTok B 4. 3abopbe. MNoBOpOT Haneso 19,6
6 CoObiTne 0,7 5,4 |[opora BxoguT B fec 20,3
7 [MoBopoT neBsbIv 0,3 5,7 |T-obpasHbiii nepekpecTok. [1oBOpOT HaneBo | 20,6
8 [MoBopoT neBbIn 0,6 6,3 | T-obpasHbiii nepekpecTok B 4. KpuHuua 2-51. NMoBOpOT Haneso 21,2
9 | [MoBopoTt npasBbin, 0,6 6,9 | T-obpasHbiii nepekpecTok. NoBopoT HanpaBo 21,8
10 | lloBopoT neBblii 0,4 7,3 lNepekpecTok ¢ acdanbToBON Aoporon. [IBuxeHne Haneso no acganbTy 22,2
11 TosopoT npaBbii| 3,3 10,6 [MoBOpPOT HanpaBo Ha rPYHTOBKY 25,5
12 CobbiTne 2,5 13,1 [MepekpecTok. [iBMmKEHME NpsiMO 28,0
13 CobbiTne 0,2 13,3 [MepekpecTok. [iBMKEHME NPSIMO 28,2
14 CobbiTne 0,1 13,4 [epekpecTok C acanbTOBOW A4OPOroi. [1BnxeHne npsmo 28,3
15 CobbiTne 0,8 14,2 Havano gepeBHu Bosipbl, ABUXEHNE NPSIMO 29,1
16  [oBopoT nesbin 0,4 14,6 [MoBopoT Haneso. [lanee cM. NyHKT 75 29,5
YyacTtok CtapT - KI1 BIr'Y®K. AucrtaHumsa 20 km
1 Crapt 0,0 0,0 |Crapt mapachoHa. Bble3a us kemnutra "KneBoe mecto" 0,0
2 MMoBopoT nesbli 1,6 1,6 lNoBopoT Haneso Mo rpenaepy BAoNb KaHana .16
3 TloBopot npasbii| 1,2 2,8 [loBOpOT HanpaBo Ha MOCT Yepes KaHan 2,8
4 Tlosopot npasbii| 0,1 2,9 Hanpaso Bgonb kaHana 2,9
5 [MoBopoT neBbIn 0,1 3,0 [Jopora 3aBopayvMBaeT HaneBo 3,0
6 [MoBopoT neBbIn 0,3 3,3 [loBopoT Haneso 3,3
7 [MoBopoT neBbIn 1,5 4,8 |[dopora BbIXOAMT U3 Nieca U NoBOpayvBaeT HaneBo 4.8
8 [oBopot npasbii| 0,7 5,5 |Peskuii noBOpoT HanpaBo 5,5
9 [ToBOpOT NeBbIV 2,1 7,6 [loBOpOT Haneso No rpenaepy nepes kaHanom u MocTukoMm. [lanee cMm. NyHKT 79 7,6
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